2020 年 5 月 15 日

お客様各位

新型コロナウイルス感染予防対策について

日頃より当クラブをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、表題の通り、当クラブでは新型コロナウイルス感染予防、拡散防止の為、下記の対策を行っており

ます。

お客様におかれましても、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申

し上げます。

記

ゴルフ場の取り組み

〇クラブハウス、レストラン入口におけるアルコール消毒液の設置

〇テーブル・階段手摺・ドアノブ・ロッカーホルダ・乗用カート等の消毒作業

〇レストランテーブルの間隔を十分に確保

〇レストラン及び館内の定期的な換気

〇フロント受付にクリアパーテーションを設置

〇スタッフの体調管理・手洗い・うがいの徹底

〇スタッフのマスク着用の励行

※全日 2 サム割増なしとさせて頂きます。（期間：2020 年 5 月 1 日～6 月 30 日）

※通常営業日にもスループレープランをご用意しております。（期間：2020 年 5 月 1 日～6 月 30 日）

ゴルフ場のご利用をお控えいただきたいお客様

 〇風邪の症状や 37.5 度以上の発熱のあるお客様

 〇強いだるさ(倦怠感)、息苦しさ(呼吸困難)があるお客様

 〇数日前から嗅覚・味覚障害があるお客様

ご来場のお客様へのお願い

 〇館内に設置しておりますアルコール殺菌にご協力をお願い致します。

 〇ドレスコードは解除させて頂きますので、できる限りプレーされる服装でお越しください。

 〇浴室のご利用は当面の間、シャワーのみとさせて頂きます。

以上

ゴルフ場は広い空間でプレーを楽しんで頂く施設ではありますが、万が一にも感染症が発生しないよう、

従業員一同、細心の注意を払い、皆様をお迎え申し上げます。

尾道うずしおカントリークラブ